



انداختن در صورت هم و خودمحوری، به همدیگر فکر کنیم.
نیاز به از خودگذشتگی داریم

مدیر شرکت پخش «فیلم آفرین» توضیح داد: برخی مسایل سینما باعث می شود سینمادار با خود بگوید من نمی توانم هزینه های پرسنلی را جبران کنم و طبیعتا به اولین چیزی که فکر می کند، ندادن پول صاحب فیلم است. با این شرایط تولید متوقف می شود. در حال حاضر من خودم انگیزه تولید ندارم، این چرخه اگر با یک زبان و حال مشترک کار نکند با چارچوب و قوانین این چنینی هم اتفاق خوبی نمی افتد و به نظر خودگذشتگی افراد را می طلبد.

آشتیانی پور ادامه داد: در حال حاضر کدام سینمادار به صاحبان فیلم ها و پخش کنندگان زنگ زده که بگوید حالا که سه چهار ماه از اکران فیلم می گذرد آیا شما پورسانت نمی خواهید؟ حتی یک بار هم این اتفاق نیفتاده است. وقتی این اتفاق نمی افتد من به عنوان پخش کننده و تهیه کننده با خودم می گویم چه ضرورتی دارد برای این سینما دل بسوزانم. مادامی که اینچنین به مسایل نگاه کنیم، چیزی حل نمی شود.

می شود. وی گفت: امروزه در اغلب کشورهای دنیا دولت ها تلاش می در این شرایط بحرانی به کمک کمپانی های موسیقایی بیایند. به عنوان مثال تلاش هایی صورت می گیرد تا برای پرداخت مالیات، وام های بدون بهره اعطا شود. چرا که قبلا این کمپانی ها بودند که برای فعالیت های خود مالیات می دادند اما اکنون این وظیفه دولت است که در قالب یک بده بستان فرهنگی شرایطی را فراهم کند که این بار دولت ها به کمک کمپانی ها بیایند. وگرنه اگر ماجرا مانند سابق باشد قطعاً مدیران کمپانی ها و تهیه کنندگان موسیقی مجبور می شوند در این روزگار تلخ کار تلخ تری کنند و آن بحث تعدیل کارمندان است که البته اگر این تعدیل هم اتفاق بیفتد، دولت ناچار است به شخص بیکار شده حقوق بیکاری بدهد که این نیز باعث می شود دولت باز هم ضرر کند.

آگهی

به استناد رونوشت سند شماره ۸۸۹۷۵ مورخ ۹۸/۹/۲ با شناسه سند ۱۳۹۸۱۱۴۵۶۹۷۲۰۰۰۰۵۲ دفتر اسناد رسمی ۱۳ بندردیلیم خانم فاطمه اژدری فرزند علی ۳ دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۳۷۶ - بندرعباس را به آقای حسین اژدری فرزند ابراهیم قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

۱۱۲ / م الف

اطلاعیه

بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع اجاق گاز مشمول مقررات استاندارد اجباری اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۲-۱۰۳۲۵

تحت عنوان وسایل پخت و پز گاز سوز خانگی - قسمت ۲-۱ ایمنی - وسایل دارای فروبایریان کن با جابجایی اجباری هوای گرم دریک هزار و دو بیست و هشتاد و دومین اجلاس هیه کمیته ملی مکانیک و فلزشناسی به تصویب رسیده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.

ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.

ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.

د: اعطا پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان متعلق باشد. صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۲۹۱ / م الف